Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа посёлка Демьянка»

Уватского муниципального района

ПРИКАЗ

06 сентября  2019  г.       п. Демьянка № 365/2

Об утверждении комиссии  и плана по  противодействию коррупции

В соответствии с Законом РФ от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии
коррупции», в целях защиты прав и свобод граждан, обеспечения законности,
правопорядка и общественной безопасности в школе

Приказываю:
1. Утвердить комиссию по противодействии коррупции в составе:

Председатель комиссии- директор школы Кожина И.Н.
Заместитель председателя- Шабалина С.В.- заместитель директора по ВР,
ответственная за антикоррупционную политику
Члены комиссии:
Лакиза Т.Г.- юрист МКУ «Ресурсно-методический центр» Уватского
муниципального района
Горшкова А.В.-заведующий филиала «Мугенская СОШ»
Губарева М.В.-заведующий филиала «Тугаловская ООШ»
Цурпал Е.С.-заведующий филиала «Детский сад Белочка» п. Муген.
Бахтеева И.С.- председатель ПК.

2. Утвердить план работы по противодействию коррупции на 2019-2020 год.
3. Утвердить план проведения мониторинга исполнения трудовых обязанностей

работников школы, деятельность которых связана с коррупционными рисками
на 2019-2020 год.

4. Секретарю школы довести данный приказ до сведения работника в день его
издания.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель организации Директор школы    И.Н. Кожина

             (должность)  (подпись)  (расшифровка подписи)